auari. qui dū sanant auari-
cia excludit. *Blo.* Prouida
dispensatione ante peritos
phariseos dñs ydropicum
curat z contra auariciam
disputat. v. videlicet p̄ hmōi
egritudinē corp̄is. in illis ex-
pellat egritudo mens. De-
niqz post multa disputatōis
eius hortamēta. subiūctum
est. Audiebant autēz omnia
hec pharisei qui erant auari
et deridebant illum. Ydro-
picus quippe quo ampli⁹ bi-
bit amplius sitit. et omnis
auarus sitim multiplicat. q̄
cum ea q̄ appetit adept⁹ fue-
rit ad appetendū simul z ob-
tinendum amplius anhelat.
Et nota q̄ signanter dicitur
est. ipse vero apprehensuz sa-
nauit eum ac dimisit. Appre-
hendit enim dominus auar-
ros exemplo paupertatis sue.
Trenoz. iij. Record. p̄aume.
et trans. m. zē. Sanat sp̄iri-
tu consiliū sui. quo dicit *Mat-*
thai. xix. Uade z vende om-
nia que habes z da pauperi-
bus. zē. Dimittit eos in viā
pacis z salutis. sicut zacheū
Luce. xix. Hodie salus do-
m̄i huic facta est. zē. Vel a-
liter. Apprehendit per con-
tritionem. sanat p̄ p̄fessionē.

Dominica XVI

dimittit per satisfactionem. iuxta illud. Non dimittitur peccatum nisi restituaſ ablarum. verbū iuris est. **3** Locorum diuerſitas attenditur in primo et nouiſſimo. Pri- mū vetat. nouiſſimū cōmen- dat. cū dicit. recumbe in nouiſſimo loco. ſ. in humili et cō- muni. Glo. Non in pmo lo- co, hoc eſt, non ſe de meritis gloriando quaſi ceteris ſub- limior extollat. ne forte ho- noratioſ ſit inuitatus. **2.** Et q̄ ſibi. et tūc incipies cum ru- bore nouiſſimū locū tenere. Glo. Honoratioſi poſt inui- tato locū dat ille qui de lon- ge conuerſationis ſue confi- dentia ſecurior factus. vita il- loſum qui ſe in chriſto ſecu- ti ſunt agilitate p̄itur. vel ali- ter. Cum rubore nouiſſimū locum tenet. qui de alijs me- liora cognoſcens. quicquid de ſua operatione celſus ſen- tiebat. humiliat. dicens cuſ propheta: In laboribus a iu- uentute mea. exaltatus aſit humiliat⁹ ſum et cōturbat⁹.

Nota q̄ i loco nouiſſimo recumbenduz eſt p̄ter tria. ſc̄z p̄ter ſecuritatē. pacem et honorabilioſem p̄motio- nem. Securior eſt homo in

imo q̄ i alto. Dulci enī pa- tiunt⁹ vertiginē capiti⁹ q̄ ſūt in alto et cadūt. q̄ nō ē timē- dum in imo poſitis. Poeta. Qui iacet inferi⁹ nō habet unde ruat. et illud. Perſat altis- ſima venti. Item p̄ter pacē q̄ p̄ locis vltimis nemo cō- tendit. Job. xvj. In mundo preſſurā habebit. in me au- tē pacē. Et illud **Matth. xx.** Dic vt ſedeant hi duo ſi. m. et. Itē honorabili⁹ p̄mouet aliq̄s de inferiori ad ſupius ſicut patet ex textu. Item p̄- p̄ter exemplum xp̄i q̄ ſibi ele- git loca nouiſſima. ſ. in virgi- nis utero. in p̄ſepio. in crucis patibulo. in ſepulchro. p̄ter q̄ dictū eſt ei. aſcēde ſuperi- us. et exaltauit illū de⁹ et de- dit illi nomē q̄ eſt ſup omē nomen. **4** Pauperū affabili- tas notaſ cū d̄r. Cū p̄raduz aut cenaz fac. noli vocare a- micos t. neq̄ fr̄es t. neq̄ co- gnatos. neq̄ vicinos diuites ne forte et ipi te reinuitēt. et ſi et tibi retributio. Sed cum facis cōuiuū voca paupes. debiles cecos et claudos. et beat⁹ eris. q̄ nō b̄nt retribu- ere tibi. Retribuet enī tibi i reſurrectiōe iuſtoſū. Gloſa. Paupes non b̄nt ſubaudiſ